

PVJ Ejendomme II P/S

Jernet 4 A
6000 Kolding
CVR-nr. 37985341

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.05.2017

Dirigent

Navn: Finn Boel Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PVJ Ejendomme II P/S

Jernet 4 A

6000 Kolding

CVR-nr.: 37985341

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Claus Eland, formand

Allan Johansen

Paul Vilfred Johansen

Direktion

Paul Vilfred Johansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at købe, sælge og udleje fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 4.252 t.kr., hvilket af ledelsen er vurderet tilfredsstillende. Ved bedømmelse af resultatet skal det tages i betragtning, at kapitalejerne tillige er indehavere i virksomheden, og at vederlaget til disse er resultatafhængigt. Vederlaget er udgiftsført under personaleomkostninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		16.373.815
Personaleomkostninger	1	(4.450.679)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(548.478)</u>
Driftsresultat		11.374.658
Andre finansielle indtægter		7.653
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.129.950)</u>
Årets resultat		<u>4.252.361</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>4.252.361</u>
		<u>4.252.361</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		241.903.486
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>2.790.184</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>244.693.670</u>
 Anlægsaktiver		 <u>244.693.670</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 53.254
Andre tilgodehavender		<u>1.009.291</u>
Tilgodehavender		<u>1.062.545</u>
 Likvide beholdninger		 <u>2.103</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>1.064.648</u>
 Aktiver		 <u>245.758.318</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		10.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>10.024.983</u>
Egenkapital		<u>20.024.983</u>
Gæld til realkreditinstitutter		157.694.382
Deposita		<u>5.763.296</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>163.457.678</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	5.127.028
Bankgæld		44.353.373
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.611.474
Leverandører af varer og tjenesteydelser		526.868
Anden gæld		<u>10.656.914</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>62.275.657</u>
Gældsforpligtelser		<u>225.733.335</u>
Passiver		<u>245.758.318</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Indskudt ved stiftelse	10.000.000	2.382.895	0	12.382.895
Overført fra overkurs	0	(2.382.895)	2.382.895	0
Øvrige egenkapitalposter	0	0	3.389.727	3.389.727
Årets resultat	0	0	4.252.361	4.252.361
Egenkapital ultimo	10.000.000	0	10.024.983	20.024.983

“Øvrige egenkapitalposter” består af kursregulering på finansielle instrumenter samt tilbageførsel af kursregulering på prioritetsgæld.

Ifølge vedtægternes § 4 er kommanditisternes hæftelse begrænset til den indskudte kommanditkapital med tillæg af eventuelle reserver.

Kommanditanpartsselskabet Komplementarselskabet PVJ Ejendomme IVS er som komplementar fuldt ansvarlig deltager med ubegrænset hæftelse for alle partnerselskabers forpligtelser.

Noter

		2016
		kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger		4.148.172
Pensioner		259.014
Andre omkostninger til social sikring		78.722
Andre personaleomkostninger		(35.229)
		4.450.679
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere		10
		2016
		kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver		548.478
		548.478
	Investe-	Andre anlæg,
	rings-	drifts-
	ejendomme	materiel og
	kr.	inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	240.275.006	2.387.373
Tilgange	1.628.480	951.288
Kostpris ultimo	241.903.486	3.338.661
Årets nedskrivninger	0	(548.477)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(548.477)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	241.903.486	2.790.184

Ejendommene er målt og indregnet til anskaffelsesprisen i 2016, som skønnes at modsvare dagsværdien.

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	5.127.028	157.694.382	17.154.934
Deposita	0	5.763.296	6.148.971
	5.127.028	163.457.678	23.303.905

5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb udgør 211.068 kr.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Regnskabsmæssig værdi af ejendomme udgør 241.892 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 63.500 t.kr. i ejendomme.
